
  
 

 
Valberedningen föreslår (punkterna 1, 8, 9, 10, 11 och 12 på den föreslagna 
dagordningen): 

 

1.  Advokaten Nina Svensson eller, vid hennes förhinder, den 

person som styrelsen anvisar, utses till ordförande vid 
stämman.  

8.  Åtta styrelseledamöter. 

9.  Styrelsearvode på årsbasis ska utgå med 1 925 000 kronor 
till ordföranden och med 645 000 kronor till envar 
styrelseledamot som inte är anställd i koncernen. 
Ersättning till ledamot för utskottsarbete i revisionsutskottet 
ska utgå med 145 000 kronor med undantag för uppdraget 
som ordförande i revisionsutskottet vilket ska ersättas med 
260 000 kronor. Ersättning till ledamot för utskottsarbete i 
ersättningsutskottet ska utgå med 120 000 kronor med 
undantag för uppdraget som ordförande i 
ersättningsutskottet vilket ska ersättas med 190 000 
kronor. Arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning. 

10. Omval av styrelseledamöterna Bo Annvik, Petra Einarsson, 
Lennart Evrell, Marie Grönborg, Martin Lindqvist och Maija 
Strandberg samt nyval av Bernard Fontana och Mikael 
Mäkinen. Pasi Laine har avböjt omval. 

 Bernard Fontana är född 1961 och har en motsvarande 
civilingenjörsexamen från Ecole Polytechnique samt från 
Ecole Nationale Supérieure des Techniques Avancées. 
Sedan 2015 är han VD och koncernchef för Framatome. 
Han har tidigare varit VD och koncernchef för  Holcim 
Group, samt innehaft ledande befattningar i Aperam och 
ArcelorMittal. Han är styrelseledamot i Thales Group. 
Bernard Fontana har stor operativ erfarenhet från tung 
internationell industri, energiförsörjning samt från 
genomförande av stora projekt och är väl förtrogen med 
styrelsearbete i internationell miljö. 

 Mikael Mäkinen är född 1956 och har en Master of 
Science, Naval Architecture, från Helsingfors Tekniska 
Universitet. Han har tidigare varit VD och koncernchef i 
Cargotec, samt VD i MacGregor och Rolls-Royce Marine. 
Han är styrelseordförande i Valmet och Aker Arctic Oyj 
samt styrelseledamot i Finnlines. Han har tidigare varit 
styrelseledamot i Stora Enso Oyj. Mikael Mäkinen har stor 
erfarenhet av operativt arbete på exekutiv bolagsnivå i 
verkstadsindustrin samt från styrelsearbete i internationella 
företag. 

11. Omval av Lennart Evrell till ordförande i styrelsen. 

12. I enlighet med revisionsutskottets rekommendation, att utse 
ett revisionsbolag som revisor och att omvälja 
revisionsbolaget Ernst & Young AB till bolagets revisor för 
tiden intill slutet av årsstämman 2023. 

_______________ 


